

Cuprins Lucrari de reparatie capitala la acoperis plat IP LT s.Gura Galbenei r-nul Cimisia

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
1	Lucrari de reparatie capitala la acoperis plat IP LT s.Gura Galbenei r-nul Cimisia	
Formularul nr. 1	Lista cu cantitatile de lucrari	2
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	3
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

Obiectivul: Primaria s.Gura Galbenei r-ul Cimislia

Obiectul: Lucrari de reparatie capitala la acoperis plat IP LT s.Gura Galbenei r-nul Cimislia

Devizul: Lucrari de reparatie capitala la acoperis plat IP LT s.Gura Galbenei r-nul Cimislia

Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 4.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Volum
1	2	3	4	5
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	337,50000
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	337,50000
3	RpCU09A1	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare,	t	30,00000
4	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	30,00000
5	RpCK07C	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argila expandata (cheramzit).	m3	13,50000
6	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.(plasa VR 100*100*3mm)	kg	337,00000
7	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	337,50000
8	IzF01B k=2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un straturi (praimer)	m2	337,50000
9	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.Uniflex Vent EKV analog	m2	337,50000
10	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.Uniflex Vent EPV analog	m2	337,50000
11	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm.	m	28,00000

Proiectant:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Antreprenor: Arta Zidarului SRL

Investitor: Primaria s.Gura Galbenei r-ul Cimisia

Obiect: Lucrari de reparatie capitala la acoperis plat IP LT s.Gura Galbenei r-nul Cimisia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2			45 44
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,47000	65,00	31
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	65,00	13
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,06000	25,00	2
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			21 20
2.1	4100126202818	Apă	m3	0,05000	8,00	0
2.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15000	65,00	10
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	65,00	10
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04000	25,00	1
3	RpCU09A1	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanța cu încărcatura 100 - 120 kg, inclusiv așezarea dulapilor de circulație și curățarea drumului roabei cu încărcarea și descărcarea prin așezare,	t			6 6
3.1	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,09800	65,00	6
4	Tsl50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă la distanța de 5 km.	t			32 0
4.1	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,10600	300,00	32
5	RpCK07C	Umpluturi în straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argila expandată (cheramzit).	m3			1 838 121
5.1	2010102910000	Cheramzit	m3	1,04000	1 650,00	1 716
5.2	4100126202818	Apă	m3	0,10000	8,00	1
5.3	9312040019600	Săpător	h-om	1,66000	65,00	108
5.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	65,00	13
6	CC03A	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti și diafragme, cu greutatea plaselor până la 3 kg/mp.(plasa VR 100*100*3mm)	kg			39 3
6.1	2873122004100	Plase sudate VR 100*100*3mm	kg	1,01000	35,00	35
6.2	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,00500	20,00	0
6.3	2734113803881	Sîrmă din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,01000	32,00	0
6.4	2010237318750	Distanțieri	buc	0,30000	0,10	0
6.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04000	65,00	3
6.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00500	65,00	0
6.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,00060	25,00	0
7	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin.	m2			199 91
7.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informație)	m3	0,03300	0,00	0
7.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	26,00000	2,50	65
7.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,08400	445,00	37
7.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,02000	8,00	0
7.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,20000	65,00	78
7.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	65,00	13
7.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,06000	25,00	2
7.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,02400	150,00	4
8	IzF01B k=2	Amorsarea suprafețelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolației sau a hidroizolației pe suprafețe orizontale, înclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) într-un strat (praimer)	m2			30 5
8.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,60000	42,00	25
8.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00200	8,00	0
8.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,08000	65,00	5
8.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,00060	25,00	0
9	CE13A	Învelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu.Uniflex Vent EKV analog	m2			124 31
9.1	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex Vent analog EKV	m2	1,15000	65,00	75

9.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,30000	25,00	8
9.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,00000	0,00	4
9.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,30000	65,00	20
9.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18000	65,00	12
9.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,10000	50,00	5
9.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04000	25,00	1
10	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.Uniflex Vent EPV analog	m2			124 31
10.1	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex Vent analog EPV	m2	1,15000	65,00	75
10.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,30000	25,00	8
10.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,00000	0,00	4
10.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,30000	65,00	20
10.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18000	65,00	12
10.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,10000	50,00	5
10.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04000	25,00	1
11	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm.	m			171 72
11.1	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,00600	0,00	0
11.2	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,85000	35,00	65
11.3	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,15000	25,00	4
11.4	02682122600749	Carton bitumat	m2	0,50000	18,00	9
11.5	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,05000	165,00	8
11.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,20000	3,00	7
11.7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00700	445,00	3
11.8	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,00030	850,00	0
11.9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00200	8,00	0
11.10	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,00000	0,00	4
11.11	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,55000	65,00	36
11.12	7122050013400	Zidar	h-om	0,40000	65,00	26
11.13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	65,00	10
11.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01500	25,00	0

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria s.Gura Galbenei r-ul
Cimislia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Primaria s.Gura Galbenei r-ul Cimislia

Obiectul: Lucrari de reparatie capitala la acoperis plat IP LT s.Gura Galbenei r-nul Cimislia

Devizul: Lucrari de reparatie capitala la acoperis plat IP LT s.Gura Galbenei r-nul Cimislia

Deviz local Nr. 4.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-09-18

Valoarea de deviz 342 833 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	337,50000	45,05	15 204
					43,55	14 698
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	337,50000	20,90	7 054
					19,50	6 581
3	RpCU09A1	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare,	t	30,00000	6,37	191
					6,37	191
4	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	30,00000	31,80	954
					0,00	0
5	RpCK07C	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argila expandata (cheramzit).	m3	13,50000	1 837,70	24 809
					120,90	1 632
6	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.(plasa VR 100*100*3mm)	kg	337,00000	38,74	13 055
					2,93	986
7	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	337,50000	198,64	67 041
					91,00	30 713
8	IzF01B k=2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un straturi (praimer)	m2	337,50000	30,43	10 270
					5,20	1 755
9	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.Uniflex Vent EKV analog	m2	337,50000	123,56	41 702
					31,20	10 530
10	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.Uniflex Vent EPV analog	m2	337,50000	123,56	41 702
					31,20	10 530
11	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm.	m	28,00000	171,44	4 800
					71,50	2 002

Total manopera (ore)	1 224,89000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		226 784
Asigurari sociale	24,00000%	19 108
Total		245 892
Cheltuieli de transport	6,00000%	8 375
Total		254 267
Cheltuieli pentru depozitare	0,00000%	0
Total		254 267
Cheltuieli de regie	6,00000%	15 256
Total		269 523
Beneficiu de deviz	6,00000%	16 171

Total General fara TVA	285 694
TVA (20%)	57 139

TOTAL GENERAL	342 833
Inclusiv salariul	79 618

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Primaria s.Gura Galbenei r-ul Cimislia

Obiectul: Lucrari de reparatie capitala la acoperis plat IP LT s.Gura Galbenei r-nul Cimislia

Devizul: Lucrari de reparatie capitala la acoperis plat IP LT s.Gura Galbenei r-nul Cimislia

Devizul local de resurse Nr. 4.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-09-18

Valoarea de deviz 342 833 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	11,20000	65,00	728
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	13,48000	65,00	876
3	7132030012600	Mozaicar	h-om	405,00000	65,00	26 325
4	7132040012700	Parchetar	h-om	50,62500	65,00	3 291
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	229,50000	65,00	14 918
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	174,02500	65,00	11 312
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	315,71000	65,00	20 521
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,94000	65,00	191
9	9312040019600	Sapator	h-om	22,41000	65,00	1 457
Total manopera					79 618	
Materiale						
1	02682122600749	Carton bitumat	m2	14,00000	18,00	252
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	28,54600	445,00	12 703
3	2010102910000	Cheramzit	m3	14,04000	1 650,00	23 166
4	2010237318750	Distantieri	buc	101,10000	0,10	10
5	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10,00000	0,00	2 776
6	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,00000	0,00	107
7	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	202,50000	25,00	5 063
8	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	202,50000	42,00	8 505
9	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 775,00000	2,50	21 938
10	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	61,60000	3,00	185
11	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,00840	850,00	7
12	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,16800	0,00	0
13	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	11,13750	0,00	0
14	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex Vent analog EKV	m2	388,12500	65,00	25 228
15	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex Vent analog EPV	m2	388,12500	65,00	25 228
16	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	51,80000	35,00	1 813
17	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	4,20000	25,00	105
18	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,68500	20,00	34
19	2734113803881	Sirna din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,37000	32,00	108
20	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,40000	165,00	231
21	2873122004100	Plase sudate VR 100*100*3mm	kg	340,37000	35,00	11 913
22	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	7,48100	8,00	60
23	4100126202818	Apă	m3	18,22500	8,00	146
Total materiale					139 577	
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	67,50000	50,00	3 375
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	33,95250	25,00	849
3	2922140007000	Macara	h-ut	0,20220	25,00	5
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	47,67000	25,00	1 192
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,10000	150,00	1 215
6	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,18000	300,00	954
Total utilaje					7 590	

Total		226 784
Asigurari sociale	24,00000%	19 108
Total		245 892
Cheltuieli de transport	6,00000%	8 375
Total		254 267
Cheltuieli pentru depozitare	0,00000%	0
Total		254 267
Cheltuieli de regie	6,00000%	15 256
Total		269 523
Beneficiu de deviz	6,00000%	16 171
TOTAL Deviz fara TVA		285 694
Total		285 694
TVA	20%	57 139
TOTAL Deviz		342 833

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;